
Folha:  1/8

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:
RUA 15 DE AGOSTO, 342                   

89669-000

82.814.260/0001-65

Abril/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

Pró-Saúde Distribuidora de Medicamentos Ltda.

85.247.385/0001-49

PREGÃO PRESENCIAL

5/2007

19/2007

1.1. A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade, o(s) medicamento(s), de sua Proposta Comercial: 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/04/2007

16/04/2007

13/04/2007   a   31/12/2007

12.01 10.301.0145 2.067.3.3.90.00.00.00.00.00

3.004,40 Forma de Pagamento: Conforme Fornecimento

Número do Processo: 6/2007

Centrosul Com., Importação e Exportação Ltda.

02.233.656/0001-80

PREGÃO PRESENCIAL

5/2007

20/2007

1.1. A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade, o(s) medicamento(s), de sua Proposta Comercial

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/04/2007

16/04/2007

13/04/2007   a   31/12/2007

12.01 10.301.0145 2.067.3.3.90.00.00.00.00.00

1.387,80 Forma de Pagamento: Conforme Fornecimento

Número do Processo: 6/2007

www.PaperlessPrinter.com



Folha:  2/8

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:
RUA 15 DE AGOSTO, 342                   

89669-000

82.814.260/0001-65

Abril/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

SULMEDI - Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.

92.536.010/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL

5/2007

21/2007

1.1. A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade, o(s) medicamento(s), de sua Proposta Comercial: 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/04/2007

16/04/2007

13/04/2007   a   31/12/2007

12.01 10.301.0145 2.067.3.3.90.00.00.00.00.00

4.047,43 Forma de Pagamento: Conforem fornecimento

Número do Processo: 6/2007

CENTERMEDI Com. de Prod. e Mat. Hospitalares Ltda.

03.652.030/0001-70

PREGÃO PRESENCIAL

5/2007

22/2007

A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade, o(s) medicamento(s), de sua Proposta Comercial: 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/04/2007

16/04/2007

13/04/2007   a   31/12/2007

12.01 10.301.0145 2.067.3.3.90.00.00.00.00.00

1.066,65 Forma de Pagamento: Conforme fornecimento

Número do Processo: 6/2007

www.PaperlessPrinter.com



Folha:  3/8

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:
RUA 15 DE AGOSTO, 342                   

89669-000

82.814.260/0001-65

Abril/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

Audifarma Comercio de Medicamntos LTDA.

06.176.568/0001-44

PREGÃO PRESENCIAL

5/2007

23/2007

1.1. A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade, o(s) medicamento(s), de sua Proposta Comercial: 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/04/2007

16/04/2007

13/04/2007   a   31/12/2007

12.01 10.301.0145 2.067.3.3.90.00.00.00.00.00

244,00 Forma de Pagamento: Conforme fornecimento

Número do Processo: 6/2007

Centrosul Com., Importação e Exportação Ltda.

02.233.656/0001-80

PREGÃO PRESENCIAL

6/2007

24/2007

1.1. A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade,  o(s) produtos(s), de sua Proposta Comercial

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/04/2007

18/04/2007

17/04/2007   a   31/12/2007

12.01 10.301.0144 2.066.3.3.90.00.00.00.00.00

2.022,66 Forma de Pagamento: Conforme fornecimento

Número do Processo: 7/2007

www.PaperlessPrinter.com



Folha:  4/8

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:
RUA 15 DE AGOSTO, 342                   

89669-000

82.814.260/0001-65

Abril/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

ALTERMED Materiais Médicos Hospitalares Ltda.

00.802.002/0001-02

PREGÃO PRESENCIAL

6/2007

25/2007

1.1. A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade,  o(s) produtos(s), de sua Proposta Comercial

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/04/2007

18/04/2007

17/04/2007   a   31/12/2007

12.01 10.301.0144 2.066.3.3.90.00.00.00.00.00

62,20 Forma de Pagamento: Conforme fornecimento

Número do Processo: 7/2007

Comercial Odontomédica Ltda.

03.871.374/0001-70

PREGÃO PRESENCIAL

6/2007

26/2007

1.1. A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade,  o(s) produtos(s), de sua Proposta Comercial

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/04/2007

18/04/2007

17/04/2007   a   31/12/2007

12.01 10.301.0144 2.066.3.3.90.00.00.00.00.00

5.371,12 Forma de Pagamento: Conforme fornecimento

Número do Processo: 7/2007

www.PaperlessPrinter.com



Folha:  5/8

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:
RUA 15 DE AGOSTO, 342                   

89669-000

82.814.260/0001-65

Abril/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

Comercial Odontomédica Ltda.

03.871.374/0001-70

PREGÃO PRESENCIAL

7/2007

27/2007

1.1. A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade,  o(s) produtos(s), de sua Proposta Comercial: 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/04/2007

18/04/2007

17/04/2007   a   31/12/2007

12.01 10.301.0144 2.066.3.3.90.00.00.00.00.00

4.156,14 Forma de Pagamento: Conforem fornecimento

Número do Processo: 8/2007

BIODENTE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.  

02.649.956/0001-44

PREGÃO PRESENCIAL

7/2007

28/2007

1.1.	 A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade,  o(s) produtos(s), de sua Proposta Comercial: 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/04/2007

18/04/2007

17/04/2007   a   31/12/2007

12.01 10.301.0144 2.066.3.3.90.00.00.00.00.00

1.063,95 Forma de Pagamento: Conforme forneccimento

Número do Processo: 8/2007

www.PaperlessPrinter.com



Folha:  6/8

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:
RUA 15 DE AGOSTO, 342                   

89669-000

82.814.260/0001-65

Abril/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

ALTERMED Materiais Médicos Hospitalares Ltda.

00.802.002/0001-02

PREGÃO PRESENCIAL

7/2007

29/2007

A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade,  o(s) produtos(s), de sua Proposta Comercial: 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/04/2007

18/04/2007

17/04/2007   a   31/12/2007

12.01 10.301.0144 2.066.3.3.90.00.00.00.00.00

456,07 Forma de Pagamento: Conforme fornecimento

Número do Processo: 8/2007

PRHODENT - Com. Repr. Prod. Hosp. Dent. Ltda

93.327.161/0001-75

PREGÃO PRESENCIAL

7/2007

30/2007

A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade,  o(s) produtos(s), de sua Proposta Comercial: 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/04/2007

18/04/2007

17/04/2007   a   31/12/2007

12.01 10.301.0144 2.066.3.3.90.00.00.00.00.00

508,58 Forma de Pagamento: Conforme fornecimento

Número do Processo: 8/2007

www.PaperlessPrinter.com



Folha:  7/8

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:
RUA 15 DE AGOSTO, 342                   

89669-000

82.814.260/0001-65

Abril/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

Pró-Saúde Distribuidora de Medicamentos Ltda.

85.247.385/0001-49

PREGÃO PRESENCIAL

8/2007

31/2007

A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade,  o(s) produtos(s), de sua Proposta Comercial: 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/04/2007

18/04/2007

17/04/2007   a   31/12/2007

12.01 10.301.0141 2.057.3.3.90.00.00.00.00.00

10.754,00 Forma de Pagamento: Conforme fornecimento

Número do Processo: 9/2007

ALTERMED Materiais Médicos Hospitalares Ltda.

00.802.002/0001-02

PREGÃO PRESENCIAL

8/2007

32/2007

A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade,  o(s) produtos(s), de sua Proposta Comercial: 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/04/2007

18/04/2007

17/04/2007   a   31/12/2007

12.01 10.301.0141 2.057.3.3.90.00.00.00.00.00

1.599,99 Forma de Pagamento: Conforme fornecimento

Número do Processo: 9/2007

www.PaperlessPrinter.com



Folha:  8/8

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:
RUA 15 DE AGOSTO, 342                   

89669-000

82.814.260/0001-65

Abril/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

PRHODENT - Com. Repr. Prod. Hosp. Dent. Ltda

93.327.161/0001-75

PREGÃO PRESENCIAL

8/2007

33/2007

A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade,  o(s) produtos(s), de sua Proposta Comercial: 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/04/2007

18/04/2007

17/04/2007   a   31/12/2007

12.01 10.301.0141 2.057.3.3.90.00.00.00.00.00

16,00 Forma de Pagamento: Conforme necessidade

Número do Processo: 9/2007

Maxi distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda

08.117.149/0001-67

PREGÃO PRESENCIAL

8/2007

34/2007

. A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade,  o(s) produtos(s), de sua Proposta Comercial: 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/04/2007

18/04/2007

17/04/2007   a   31/12/2007

12.01 10.301.0141 2.057.3.3.90.00.00.00.00.00

2.501,75 Forma de Pagamento: Conforme Fornecimento

Número do Processo: 9/2007

www.PaperlessPrinter.com


